

A/S ANJO
Poppelgårdvej 17
2860 Søborg
CVR-nr. 24156710

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21.05.2018

Dirigent

Navn: Peter Sven-Eric Åsberg

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017	7
Balance pr. 31.12.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2017	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

A/S ANJO
Poppelgårdvej 17
2860 Søborg

CVR-nr.: 24156710
Hjemsted: Gladsaxe
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Bestyrelse

Peter Sven-Eric Åsberg, formand
Bengt Ove Trygg
Per Olov Lennart Svensson

Direktion

Claus Jacobsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været forhandling og markedsføring af kosttilskud, naturlægemidler og hudplejeprodukter. Salget sker væsentligst til forhandlere i Danmark.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på 995 t.DKK, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på 24.725 t.DKK. Selskabets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabet har i 2017 skiftet ejerkreds som følge af, at det svenske moderselskab Bringwell AB er solgt til den svenske koncern Midsona AB.

Forventet udvikling

Midsona-koncernen har til hensigt, at samle aktiviteterne på det danske marked i ét selskab. Det er således forventninge, at A/S ANJO fusionerer med søsterselskabet Midsona Danmark A/S i løbet af det kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		11.903.408	11.362.114
Distributionsomkostninger	1	(5.969.058)	(5.924.449)
Administrationsomkostninger	1	<u>(4.681.899)</u>	<u>(3.885.008)</u>
Driftsresultat		1.252.451	1.552.657
Andre finansielle indtægter	2	46.696	21.985
Andre finansielle omkostninger		<u>(8.622)</u>	<u>(6.037)</u>
Resultat før skat		1.290.525	1.568.605
Skat af årets resultat	3	<u>(295.540)</u>	<u>(352.458)</u>
Årets resultat		994.985	1.216.147
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>994.985</u>	<u>1.216.147</u>
		994.985	1.216.147

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		17.500.000	0
Deposita		160.367	159.099
Udskudt skat		5.651	7.535
Finansielle anlægsaktiver	4	<u>17.666.018</u>	<u>166.634</u>
Anlægsaktiver		<u>17.666.018</u>	<u>166.634</u>
Råvarer og hjælpematerialer		441.286	398.243
Fremstillede varer og handelsvarer		827.172	2.160.154
Varebeholdninger		<u>1.268.458</u>	<u>2.558.397</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.774.872	3.605.962
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	1.863
Andre tilgodehavender		461	5.481
Tilgodehavende selskabsskat		56.344	0
Periodeafgrænsningsposter		50.865	55.715
Tilgodehavender		<u>4.882.542</u>	<u>3.669.021</u>
Likvide beholdninger		<u>4.644.559</u>	<u>20.388.084</u>
Omsætningsaktiver		<u>10.795.559</u>	<u>26.615.502</u>
Aktiver		<u>28.461.577</u>	<u>26.782.136</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		625.000	625.000
Overført overskud eller underskud		<u>24.099.576</u>	<u>23.104.591</u>
Egenkapital		<u>24.724.576</u>	<u>23.729.591</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		550.141	1.218.821
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.254.210	335.105
Skyldig selskabsskat		0	18.744
Anden gæld		<u>1.932.650</u>	<u>1.479.875</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.737.001</u>	<u>3.052.545</u>
Gældsforpligtelser		<u>3.737.001</u>	<u>3.052.545</u>
Passiver		<u>28.461.577</u>	<u>26.782.136</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5		
Eventualforpligtelser	6		
Koncernforhold	7		

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	625.000	23.104.591	23.729.591
Årets resultat	0	994.985	994.985
Egenkapital ultimo	625.000	24.099.576	24.724.576

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	2.621.103	2.465.029
Pensioner	589.306	488.568
Andre omkostninger til social sikring	30.316	45.819
Andre personaleomkostninger	25.557	12.842
	3.266.282	3.012.258
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	5	5

	2017	2016
	kr.	kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	13.368	694
Valutakursreguleringer	33.328	21.291
	46.696	21.985

	2017	2016
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	293.656	350.744
Ændring af udskudt skat	1.884	2.511
Regulering vedrørende tidligere år	0	(797)
	295.540	352.458

	Tilgode- havender hos tilknyttede virk- somheder kr.	Deposita kr.	Udskudt skat kr.
4. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	0	159.099	7.535
Tilgange	17.500.000	1.268	0
Afgange	0	0	(1.884)
Kostpris ultimo	17.500.000	160.367	5.651
Regnskabsmæssig værdi ultimo	17.500.000	160.367	5.651

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
5. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	389.153	518.958

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Midsona Danmark A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

7. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
Midsona AB, Reg-nr. 556241-5322, Dockpladsen 16, Malmø, Sverige
